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56

56. 5 złotych 1927 men. Warszawa, Av: orzeł, rok i nominał, Rv: postać kobiety – Nike, znak 
mennicy i napis, srebro, waga 18,41 g , nakład 81 szt., wypukły napis PRÓBA, lustro 
mennicze Par. P. 141a   I- 24 000,-

57
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57

57. 5 złotych 1925 – Konstytucja men. Warszawa, Av: orzeł, rok i napis, Rv: postać kobiety 
wręczającej młodzieńcowi konstytucję i nominał, srebro, waga 24,98 g , nakład 1 000 szt., 
81 perełek . Kop. 2922 R4, F P 021.   I 12 000,-

58

58. 5 złotych 1925 – Konstytucja, men. Warszawa, Av: orzeł, rok i napis, Rv: postać kobiety 
wręczającej młodzieńcowi konstytucję i nominał, srebro, waga 24,95 g , stempel głęboki 
nakład nieznany, 100 perełek . Kop. 2924 R4 Par. P.139d  I 15 000,-

59

59. 2 złote 1936 men. Warszawa, Av: orzeł, rok i napis, Rv: żaglowiec Dar Pomorza , wypukły 
napis PRÓBA, srebro, ø 22 mm, waga 4,37 g , nakład nieznany, stempel lustrzany, tęczowa 
patyna Par P.137a I 8 000,-
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60

60. 2 złote 1933 men. Warszawa, Av: orzeł, rok i napis, Rv: głowa kobiety, wypukły napis 
PRÓBA, srebro,  ø 22 mm, waga 4,37 g ,nakład 110 szt. Par P.137a I 6 000,-

61

61. 2 złote 1927 men. Warszawa, Av: orzeł, rok i napis – herb Kościesza , Rv: popiersie 
dziewczynki, nominał i wypukły napis PRÓBA  srebro, waga 10,21 g , nakład nieznany, 
stempel prosty lustrzany, tęczowa patyna Par P 136e  I 20 000,-

62

62. 2 złote 1924 H men. Birmingham, Av: orzeł, rok i napis, Rv: popiersie dziewczynki i 
nominał, srebro, waga 10,00 g, nakład 1 200 000 szt., litera H, stempel prosty, kropki 
patyny na awersie Par 109 b  I- 8 000,-

63

63. 1 złoty 1928 men. Warszawa, Av: orzeł, rok i napis, Rv: wieniec z liści dębu i  nominał 
nikiel PRÓBA nakład 35 szt. znany ze zbioru Soubise-Bisiera. Par. 126a II 4 000,-



Polskie Towarzystwo Numizmatyczne. Aukcja 29
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

23

64

64. 1 złoty 1932 men. Warszawa, Av: orzeł, rok i napis, Rv: głowa kobiety, wypukły napis 
PRÓBA, srebro, ø 20 mm, waga 3,35 g ,nakład 120 szt. Par. P.131a  I- 3 000,-

65 66

65.
66.

5 groszy 1934 men. Warszawa, Av: orzeł, rok i napis, Rv: nominał, Kop. 2827 
2 grosze 1933 men. Warszawa, Av: orzeł, rok i napis, Rv: nominał, Kop. 2803 

III+
III+

100,-
100,-

67 68

67.
68.

grosz 1933 men. Warszawa, Av: orzeł, rok i napis, Rv: nominał, Kop. 2779 
grosz 1934 men. Warszawa, Av: orzeł, rok i napis, Rv: nominał, Kop. 2780 

III+
III

80,-
80,-

WOLNE MIASTO GDAŃSK (1923-1939)

69

69. 2 guldeny 1923 men. Utrecht, Av: herb Gdańska i rok, Rv: koga, nominał i napis, Par. 63 III 600,-
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70 71

70.
71.

10 fenigów 1923 men. Berlin, Av: herb Gdańska i rok, Rv: nominał i napis, Par. 57 
Zestaw 5 i 1 fenigów 4 szt. 5 – 1923 i 1928, 1 – 1923 i 1926 Par. 53,55 

II
III

50,-
200,-

PRL i III RP 
MONETY ZŁOTE

72 73

72.

73.

2 000 zł. 1979 Mieszko I, Av:orzeł, napis, data i nominał, Rv: popiersie i napis, Fisch. 
KZ024 
2 000 zł. 1980 Bolesław Chrobry, Av: orzeł, napis, data i nominał, Rv: popiersie i napis,   
Fisch. KZ026 

I

I

1 900,-

2 800,-

74 75

74.

75.

2 000 zł. 1980 Kazimierz Odnowiciel, Av: orzeł, napis, data i nominał, Rv: popiersie i 
napis, Fisch. KZ027 
100 zł 2000 Królowa Jadwiga, Av: orzeł, napis, data i nominał, Rv: półpostać i napis, z 
pudełkiem i certyfikatem Fisch. KZ(100)007 

I

I

1 750,-

1 900,-

76

76. 200 zł 2000 1000-lecie Zjazdu w Gnieźnie, Av: orzeł, denar, napis i data, Rv: stylizowana 
scena spotkania i napis, bez pudełka i certyfikatu Fisch. KZ(100)010 I 5 600,-

77

77. 200 zł 2000 20 lat Solidarności, Av: orzeł, nominał, napis i data, Rv: dwie głowy, mapa i 
napis, z pudełkiem i certyfikatem Fisch. KZ(100)012 I 3 500,-
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BANKNOTY
Insurekcja kościuszkowska 1794 r.

78.

79.

25 złotych 1794 ser. A nr 2788 z fragmentem znaku wodnego Peter de Vries Comp. Mił. 
A3 (banknot po konserwacji) 
4 złote 1794 ser. I K dziurka w centrum jak Mił. A11 błąd – prawy górny ornament  )): – 
obrócony o 90o

III

III

1 000,-

750,-

Generalne Gubernatorstwo Warszawskie 1916 (1917)

80

80. 5 marek polskich 1917 ser.B „Generał”  Mił. 11b po konserwacji II- 250,-

78 79
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II RZECZPOSPOLITA  (1918-1939)
Marki polskie

81

81. 1000 marek polskich 1919 ser. G Mił. 22b I- 600,-

82. Zestaw 1,10,20,100,500,1000 i 5000 marek polskich 1919 Mił. 23c,25c,26c,27c,28d,29a 
i 31a.

I-II- 180,-

83

83. 10 000 marek polskich 1922 ser. A Mił. 32 II 120,-

84

84. 10 000 marek polskich 1922 ser. B Mił. 32 I 1 100,-

82
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85

85. 50 000 marek polskich 1922 ser. F Mił. 33  I  100,-

86

86. 250 000 marek polskich 1923 ser. T Mił. 34a I  400,-

87

87. 250 000 marek polskich 1923 ser. AW Mił. 34c I-  250,-

88

88. 100 000 marek polskich 1923 ser. A Mił. 35 I  200,-

89

89. 1 000 000 marek polskich 1923 ser. A ( 2 szt.) Mił. 37b jeden z banknotów po konserwacji I-III  450,-
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Złote polskie

90

90. 100 złotych 1919 (1924) ser. SB Mił. 53 II- 200,-

91.
92.

Zestaw 5,20 (2 szt.),50,100 złotych Mił. 71,72,70 i 74 
20 złotych 1931 jak Mił. 72 makulatura dwustronny 

I – III
I-

255,-
400,-

93

93. 20 złotych 1931 jak Mił. 72 makulatura jednostronny tylko niebieski kolor  I 350,-

94. 20 złotych 1931 jak Mił. 76 makulatura – s/o tylko jedna barwa druk podwójny  I 400,-

91 92

94
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95

95. 20 złotych 1936 jak Mił. 76 PRÓBA na papierze woskowanym, jednostronna z paskiem I 350,-

96 97

96.
97.

50 złotych 1936 ser. AM  Mił. 77b bez wklęsłodruku 
50 złotych 1936 Mił. 77c awers czysty – lekkie zabrudzenie 

I
II

300,-
350,-

98

98. 1 złoty 1938 jak Mił. 78 próba rozbiegowa – parka I 500,-


